
Kreuzweiler - Palzem - Helfant - Beuren - Kirf - Saarburg/Freudenburg
BAUSTELLENFAHRPLAN VOLLSPERRUNG KIRF 1. BA (V2)

Montag - Freitag
Fahrt 1 5 805 901 3 907

Beschränkungen st st st

Fahrzeugtyp B NB NB B NB NB

Hinweise SSL FRP

Palzem Schloss Thorn 06:40
Palzem Kirche 06:44
Wehr Ober der Kirch 06:51 07:51
Helfant Hauser Hof 06:56 07:56
Helfant Bergstraße 06:57 07:57
Esingen Johannesstraße 07:02 08:04
Dilmar Ortsmitte 07:05 08:08
Dilmar Moselstraße 07:06 08:09
Kreuzweiler Im Tannenbüsch 07:07 08:10
Kreuzweiler Thorner Straße 08:11
Palzem Schloss Thorn 08:14
Palzem Kirche 08:18
Palzem Kita 08:19
Beuren Breinsdorf 07:11 07:04 07:04 08:02 13:34
Beuren Gartenfeldstraße 07:13 07:06 07:06 08:04 13:36
Kirf Kirchstraße 07:17
Meurich Kirche St. Ägidius 07:17 07:17 08:15 13:47
Trassem Schulstraße 07:23 07:23
Kirf Friedhof 07:19
Kollesleuken Dorfstraße 07:23
Freudenburg Schule/Kiga 07:26 07:33 07:33 08:28 14:01
Saarburg Heckingplatz 07:39
Saarburg Schulzentrum 07:44

SSL FRP nur an Schultagen im Saarland wenn Ferien in Rheinland-Pfalz st an Schultagen B B
NB NB



Saarburg/Freudenburg - Kirf - Beuren - Palzem - Helfant - Kreuzweiler
BAUSTELLENFAHRPLAN VOLLSPERRUNG KIRF 1. BA (V2)

Montag - Freitag
Fahrt 902 4 6 8 10 810 14 12 912 16

Beschränkungen st st st st st st sf

Fahrzeugtyp NB NB NB GB NB NB NB GB B NB

Hinweise SSL FRP

Saarburg Grundschule St. Marien 13:11 16:11
Saarburg Schulzentrum 13:12 16:12
Saarburg Bahnhof (Güterstraße) 13:14 16:14
Saarburg Heckingplatz 13:18 16:18
Freudenburg Schule/Kiga 11:33 12:18 13:08 13:31 14:03 14:03 15:38 16:31 16:33
Kollesleuken Dorfstraße 11:36 13:34 14:06 14:06 15:42 16:34 16:36
Kirf Friedhof 11:40 13:38 14:10 14:10 15:46 16:38 16:40
Kirf Perler Straße 11:41 13:39 14:11 14:11 15:48 16:39 16:41
Meurich Kirche St. Ägidius 11:54 12:31 13:21 14:24 14:24 16:54
Kirf Perler Straße 16:34
Beuren Gartenfeldstraße 12:05 12:42 13:32 13:45 14:35 14:35 15:56 16:45 16:39 17:05
Beuren Breinsdorf 12:07 12:44 13:34 13:47 14:37 14:37 15:57 16:47 16:41 17:07
Kreuzweiler Im Tannenbüsch 12:14 13:52 16:52 16:46
Palzem Schloss Thorn 12:17 13:55 16:55 16:49
Palzem Kirche 12:21 13:59 16:59 16:53
Palzem Kita 12:22 17:05 16:54
Wehr Ober der Kirch 12:29 14:06 17:06 17:01
Helfant Hauser Hof 12:34 14:11 17:11 17:06
Helfant Bergstraße 12:35 14:12 17:12 17:07
Esingen Johannesstraße 12:42 14:17 17:17 17:14
Dilmar Ortsmitte 12:46 14:21 17:21 17:18
Dilmar Moselstraße 12:47 14:22 17:22 17:19
Kreuzweiler Im Tannenbüsch 12:48 14:23 17:23 17:20
Kreuzweiler Thorner Straße 14:24 17:24

SSL FRP nur an Schultagen im Saarland wenn Ferien in Rheinland-Pfalz st an Schultagen sf an schulfreien Tagen
B B NB NB GB GB


